２０２４年６月３日

 会 員 各 位

公益社団法人日本メディカル給食協会

事務局長 小 嶋 美 之

フリーランス・事業者間取引適正化等法に関するアンケートについて（協力依頼）

日頃より当協会の運営について、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

標記について、令和６年５月３１日付厚生労働省医政局地域医療計画課医療関連サービス室を

通じ協力依頼がありましたのでお知らせいたします。

つきましては、会員各位におかれましては、下記の回答用ＵＲＬにアクセスいただき、同ＵＲ

Ｌに表示されるアンケートへの回答に御協力いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。

なお、本通知は当協会ホームページ「お知らせ」にも掲示をしておりますので、回答の際にご

活用ください。

記

【回答用ＵＲＬ】

https://www.jftc.go.jp/fllaw_limited/freelancesurvey2024_m6SyRsQc.html

【回答期間】

令和６年５月２７日（月）から同年６月１９日（水）まで

【調査に関する問合せ先】

設問１０から設問１３まで以外に関するお問い合わせ

公正取引委員会事務総局経済取引局取引部取引企画課

フリーランス取引適正化室

戸塚、鈴木、廣地、黒川

電話番号：０３－３５８１－５４７９（直通）

メールアドレス：freelancesurvey2024@jftc.go.jp

設問１０から設問１３までに関するお問い合わせ

厚生労働省雇用環境・均等局総務課

雇用環境政策室

庄司、木村、向島、尾崎

電話番号：０３―３５９５－３２７５（直通）

メールアドレス：seisakusitsu13@mhlw.go.jp

https://www.jftc.go.jp/fllaw_limited/freelancesurvey2024_m6SyRsQc.html